GOVERNO DIGITAL (LEI FEDERAL Nº
14.129/21)  JUNTO  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAPIÚNA

SERVIÇO 1,00 Serviço 16.500,00 16.200,00 16.200,00

VALOR TOTAL 16.200,00

Homologado para ROMARIO PINHEIRO NOBRE FALCAO inscrita no CNPJ/MF: 
17.466.522/0001-86, pelo melhor valor de R$ 16.200,00  (dezesseis mil, duzentos reais), 
em 04/12/2024.

 

FRANCISCO RODRIGUES DE MATOS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS